Постановление Брянской городской администрации
 от 24-08-2016 № 2998-п

Об организации движения транспорта
25 и 26 августа 2016 года

В соответствии с  постановлением Правительства   Брянской области

от 09.12.2013 № 696-п «Об утверждении порядка осуществления

временных ограничений или прекращения движения транспортных средств

по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального,

местного значения на территории Брянской области» (в редакции

постановления Правительства Брянской области от 17.03.2014 № 76-п), на

основании письма Правительства Брянской области от 18.08.2016 № 2-

5823и, в связи с проведением V Славянского международного

экономического форума

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Ограничить в Советском районе города Брянска:

- 25 августа 2016 года с 17.00 час. до 20.00 час. и 26 августа 2016

года с 18.00 час до 20.00 час движение транспорта  на площади Ленина на

время расстановки и вывоза техники;

2

- 26 августа 2016 года с 09.00 час. до 14.00 час. движение транспорта

по маршруту: поворот с проспекта Ленина до Брянского областного

Дворца детского и юношеского творчества им. Ю.А. Гагарина;

- 25 августа 2016 года с 17.00 час. по 26 августа 2016 года до 20.00

час. парковку у гостиницы «Десна»;

- 25 августа 2016 года с 17.00 час. по 26 августа до 20.00 час.

парковку по улице Октябрьской (от улицы Фокина  до дома № 40 по улице

Октябрьской);

- 25 августа 2016 года с 17.00 час. по 26 августа 2016 до 20.00 час.

парковку у стадиона «Динамо» (улицы Ромашина, Советская и бульвар

Гагарина).

2. МБУ «Центр организации дорожного движения города Брянска»

(Марченко) установить временные дорожные знаки, запрещающие проезд

и парковку транспорта согласно пункту 1 настоящего постановления.

3. Перевозчикам, работающим на маршрутах регулярных перевозок

города Брянска, внести необходимые изменения в работу транспортных

средств, в связи с временным прекращением движения транспорта

в Советском районе города Брянска.

4. Просить УМВД России по городу Брянску (Широбоков), отдел

Государственной инспекции безопасности дорожного движения УМВД

России по городу Брянску (Синякин), обеспечить:

4.1. Регулирование движения в связи с вводимыми ограничениями;

4.2. Правопорядок и безопасность движения транспортных средств

и пешеходов в период проведения V Славянского международного

экономического форума.

5. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации

(Лашко) довести до населения в средствах массовой информации

о временном прекращении движения транспорта в Советском районе

города Брянска 25 и 26 августа 2016 года.

3

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на Г.В. Пыко, и.о. заместителя Главы  городской администрации.

Глава администрации  А.Н. Макаров